
UCHWAŁA NR 284/XXXIX/13
RADY GMINY NOWA RUDA

z dnia 25 czerwca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty miejscowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2013 roku poz. 594), art. 19 pkt 1 lit. b) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 roku Nr 95, poz. 613 z późń. zm.) Rada Gminy Nowa Ruda 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 88/XII/07 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 29 października 2007 roku w sprawie opłaty 
miejscowej, zmienionej uchwałą Nr 170/XXIV/08 z dnia 27 października 2008 roku, uchwałą Nr 
268/XXXV/09 z dnia 9 listopada 2009 roku, uchwałą Nr 336/XLIV/10 z dnia 3 listopada 2010 roku, uchwałą 
Nr 47/XI/11 z dnia 16 maja 2011 roku, uchwałą Nr 94/XVII/11 z dnia 17 listopada 2011 roku, uchwałą Nr 
165/XXVI/12 z dnia 13 czerwca 2012 roku, uchwałą Nr 180/XXVIII/12 z dnia 25 września 2012 roku, uchwałą 
Nr 216/XXIX/12 z dnia 30 października 2012 roku i uchwałą Nr 261/XXXVI/13 z dnia 26 marca 2013 roku 
wprowadza się następujące zmiany: 

- załącznik do uchwały – Wykaz inkasentów opłaty miejscowej – otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w miejscach publicznych na terenie Gminy Nowa 
Ruda, w siedzibie Rady Gminy Nowa Ruda i Urzędu Gminy Nowa Ruda oraz na stronie internetowej Gminy 
Nowa Ruda.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady:
B. Tarapacki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 czerwca 2013 r.

Poz. 3903



Załącznik do uchwały Nr 284/XXXIX/13
Rady Gminy Nowa Ruda 
z dnia 25 czerwca 2013 roku

Wykaz inkasentów opłaty miejscowej

I. Miejscowość Jugów:

1. Piotr Babicki i Maria Babicka „Afflo” Sp. z o.o. Jugów ul. Świętojańska 31A

2. Sławomir Banaszek Turystyczny Dom Noclegowy Jugów ul. Sikorskiego 3

3. Bogusław Brzozowski Chata Ale Lipa Jugów ul. Sikorskiego 36

4. Daniel Fijałka Dantom Jugów ul. Świętojańska 30

5. Barbara Janusek, Henryk Janusek, Mariusz Janusek, Pokoje Gościnne 

     „Jaworowy Stok”, Jugów ul. Gen. Sikorskiego 31B

6. Bolesław Sobczyński, Agroturystyka, Jugów ul. 1 Maja 19A

7. Władysław Tański, Agroturystyka, Jugów ul. Małachowskiego 28

II. Miejscowość Sokolec: 

1. Antoni Dominiak i Michał Dominiak Schronisko „Orzeł” Sokolec 52

2. Marek Budny i Agnieszka Budny Alfa Tour spółka jawna Sokolec 35 

3. Krzysztof Szyper PROSPECT Sokolec 32

4. Artur Kołodziej, Robert Romanowski, Krzysztof Romanowski s.c. Stacja Narciarska 

    „Lądek Zdrój” Sokolec 31a

5. Barbara Pajda „Pajda” Sokolec 29D 

6. Jacki Kalarus, Pokoje Gościnne „Sowa” , Sokolec 49

7. Jolanta Bekalarczyk, Agroturystyka „Zachęta” , Sokolec 18

8. Agata Ziembińska, Agroturystyka „Sowi Potok” , Sokolec 5

9. Bernard Janusz , Dom Wczasowy „Plac Słoneczny”, Sokolec 54F 

10. Hanna Groń, Agroturystyka „Dolina Widoków”, Sokolec 31

11. Urszula Orłowska, Agroturystyka "Sokolec" Sokolec 54C

12. Renata i Tadeusz Garbiak, Agroturystyka-Falko, Sokolec 54

13. Janina Kowalska, Agroturystyka „Sokół”, Sokolec 33

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3903


		2013-06-26T10:47:31+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




